
Cēsis kļūst krāšņākas!

Šomēnes Raunas ielas 8 iekšpagalmā, Cēsīs, tiek gleznots murālis, kas piesaista ne
tikai vietējo iedzīvotāju, bet arī pilsētas viesu uzmanību. Murāļa īstenotāji – biedrība
"Latvian  Association  for  Youth  Activists"  (LAYA)  sadarbībā  ar  Cēsu  novada
pašvaldību  šo  darbu  veic  kā  daļu  no  plašākas  starptautiskas  iniciatīvas  ar
nosaukumu "Sisterhood Pathways".

LAYA  2023.gada  nogalē  aicināja  pašvaldības  visā  Latvijā  pieteikties  dalībai  šajā
projektā, kura mērķis ir veicināt diskusijas par vardarbību pret sievietēm un pievērst
uzmanību šim nozīmīgajam jautājumam, izmantojot mākslu. Projekta gaitā izveidoti
videi draudzīgi murāļi Lietuvā, Polijā un arī Latvijā – Cēsīs. Tie simbolizēs solidaritāti un
atbalstu pret vardarbību cietušajām sievietēm.

Projekts  tiek  līdzfinansēts  no  Baltijas  jūras  valstu  padomes  (CBSS)  līdzekļiem,  kas
atbalsta iniciatīvas,  kas veicina sociālo taisnīgumu un sabiedrības iesaisti.  Projekta
līdzekļi nodrošina visus nepieciešamos materiālus mākslas darbu veikšanai.

Par murāļu mākslinieci ir izvēlēta Egle Narbutaite.


